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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 
Operaciones ajenas 

Financiamiento al sector minero y su cadena
de valor 
Asistencia técnica y capacitación al sector
minero y su cadena de valor 

 14,613,770

 35,431,152
 9,600,000

 178,357,700

 32,176,262
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Micro, pequeñas y medianas empresas
productivas y competitivas

 14,613,770

 45,031,152

 210,533,962

 14,613,770

 35,431,152

 210,533,962

 10,816,752

 23,416,929

 113,205,944

 3,797,018

 11,830,162

 96,996,709
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Función Pública

Extracción de Recursos Minerales excepto los
Combustibles Minerales

 14,613,770

 255,565,114

 14,613,770

 245,965,114

 10,816,752

 136,622,873

 3,797,018

 108,826,871
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Coordinación de la Política de Gobierno

Minería, Manufacturas y Construcción

 14,613,770

 255,565,114

 14,613,770

 245,965,114

 10,816,752

 136,622,873

 3,797,018

 108,826,871
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 9,600,000

 

 

 

 

 

 9,600,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 14,613,770

 255,565,114

 14,613,770

 245,965,114

 10,816,752

 136,622,873

 3,797,018

 108,826,871

 

 

 

 515,370

 

 9,600,000

 

 

 

 

 

 9,600,000

 270,178,884  260,578,884  147,439,625  112,623,889   515,370  9,600,000    9,600,000GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


